
Z Á P I S
o průběhu  ustavujícího (prvního)  veřejného zasedání 

Zastupitelstva  obce Soběšovice 
konaného dne 10. listopadu 2010 v pohostinství „Nová Husarůvka“

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice:    15 členů,
(listiny přítomných členů ZO a hostů  - přílohy zápisu).

Úvodem:  Státní hymna České republiky. 

1. Zahájení.
Starosta obce Ing. Karel Obluk: přivítal  přítomné v 17:05 hodin a po zaznění státní hymny České 
republiky zahájil  ustavující  (první)   zasedání  Zastupitelstva  obce Soběšovice  pro volební období 
2010 – 2014  a  seznámil  přítomné  s protokolem  a výsledky hlasování za volební okrsek Soběšovice 
ve volbách konaných ve dnech 15. - 16. 10. 2010,  všech 15 zvolených členů   zastupitelstva obce bylo 
na zasedání přítomno.

2. Složení slibu členů Zastupitelstva obce Soběšovice.
Předsedající Ing. Karel  Obluk: vyzval přítomné členy zastupitelstva obce ke složení slibu vyslovením 
slova „slibuji“ a podpisem na listině  slibu, požádal nejmladší členku zastupitelstva obce o přečtení 
znění slibu a p. Izabela Pavloková znění slibu přečetla,  následně starosta obce vyzýval v abecedním 
pořadí jednotlivé členy ZO, postupně tak složilo svůj slib všech 15 členů zastupitelstva obce (listina 
přílohou zápisu).

3. Schválení  programu ustavujícího zasedání zastupitelstva obce.
Předsedající Ing. Karel  Obluk: předložil  členům zastupitelstva obce celkový návrh programu 
ustavujícího zasedání, návrh jednacího řádu ustavujícího zasedání předřazen dalším bodům 
programu.

1. Zahájení.
2. Složení slibu členů Zastupitelstva obce Soběšovice.
3. Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva obce.
4. Volba předsedy a členů volební komise pro volbu starosty, místostarosty a dalších 

členů rady obce.
5. Volba předsedy a členů návrhové komise.
6. Určení ověřovatelů zápisu.
7. Jednací řád ustavujícího zasedání zastupitelstva obce.
8. Schválení způsobu volby a volebního řádu pro volbu starosty, místostarosty a dalších 

členů rady obce.
9. Volba starosty obce.
10. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni.
11. Volba místostarosty a dalších členů rady obce.
12. Návrh na zřízení výboru finančního zastupitelstva obce a volba předsedy a členů 

výboru.
13. Návrh na zřízení výboru kontrolního zastupitelstva obce a volba předsedy a členů 

výboru.
14. Organizační záležitosti, funkční požitky.
15. Zpráva návrhové komise.
16. Závěr.

Předsedající Ing. Karel Obluk: vyzval přítomné k podání dotazů či  připomínek k návrhu programu, 
nepodány  žádné.
Výsledek  hlasování členů  ZO o navrhovaném  programu  ustavujícího zasedání:
pro: 15,  proti: 0,  zdržel se: 0.   
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Program ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 

- 2 -



4. Volba předsedy a členů volební komise.
Předsedající Ing. Karel Obluk:  přednesl  návrh členů volební komise, navrženi byli:  Ing. Ladislav 
Zahradníček (předseda), Ing. Jana Liczmanová, p Petr Pavlok a předložil návrh volební komise 
v tomto složení  členům ZO  k připomínkám  a hlasování.
Připomínky nevzneseny, hlasováno.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu volební komise:
pro: 12,  proti: 0,  zdržel se: 3.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Volební komisi ve složení:  Ing. Ladislav Zahradníček (předseda), Ing. Jana Liczmanová, p. Petr 
Pavlok.  

5. Volba předsedy a členů návrhové komise.
Předsedající Ing. Karel Obluk:  přednesl  návrh členů návrhové komise, navrženi byli: Ing. Ivo Papala 
(předseda),  p. Tomáš Dámek, p. Jaromír Pašek  a  předložil  návrh návrhové komise  k  připomínkám 
a hlasování, Ing. Ivo Papala: vzdal se návrhu a navrhl p. Karla Mintěla, další připomínky nevzneseny, 
hlasováno.
Výsledek hlasování  členů ZO  o návrhu  návrhové komise:
pro: 14,  proti: 0,  zdržel se: 1.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Návrhovou komisi ve složení: p. Karel Mintěl (předseda), p. Tomáš Dámek, p. Jaromír Pašek.

6. Určení ověřovatelů zápisu. 
Předsedající  Ing. Karel Obluk:  předložil   návrh ověřovatelů  zápisu,   navrženi byli:  p. Roman Guziur, 
p. Izabela  Pavloková  členům  ZO  k připomínkám  a hlasování.
Připomínky nepodány, hlasováno.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu ověřovatelů zápisu:
pro: 13,  proti: 0,  zdržel se: 2.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Ověřovatele  zápisu   ustavujícího   zasedání   Zastupitelstva   obce  Soběšovice:  p. Roman  Guziur, 
p. Izabela Pavloková.

7. Volební řád.
Předsedající Ing. Karel Obluk: předal  slovo předsedovi volební komise Ing. Ladislavu Zahradníčkovi, 
volební komise ve složení:  Ing. Ladislav Zahradníček, Ing. Jana Liczmanová, p. Petr Pavlok zasedla 
za  předsednickým  stolem.
Předseda  volební  komise  Ing.  Ladislav  Zahradníček:  přednesl  návrh  volebního  řádu, návrh byl 
po připomínce p. Václava Zahraje k čl. 2 (nikoliv může, ale musí být volen do f-ce člen ZO)  upraven, 
další  připomínky  nepodány,  hlasováno.
Výsledek  hlasování  členů ZO  o návrhu  volebního řádu:
pro: 15,  proti: 0,  zdržel se: 0.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.

8. Volba starosty obce.
Předseda volební  komise  Ing.  Ladislav Zahradníček:   požádal  o návrhy  na funkci    starosty   obce, 
p. Karel Mintěl: podal  návrh starosty obce Ing. Karla Obluka, Ing. Miroslav Peřina: hlásil se do diskuse, 
Ing. Ladislav Zahradníček: upozornil, že probíhají volby a podáváme návrhy na funkce, není-li  návrh, 
diskuse  není připuštěna,  další návrhy na funkci  starosty obce  nepodány,  hlasováno o návrhu.
Výsledek hlasování  členů ZO  o návrhu starosty obce  Ing. Karla Obluka:
pro: 11,  proti: 4,  zdržel se: 0.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Starostu obce:  Ing. Karel Obluk.   

- 3 -



9. Volba místostarosty obce a dalších členů rady obce.
Předseda  volební  komise    Ing. Ladislav Zahradníček:  požádal  o návrhy  na  funkci místostarosty   
obce, p. Tomáš Dámek: podal  návrh  místostarosty obce Ing. Josefa Majera, Ing. Miroslav Peřina: 
podal návrh místostarosty obce Ing. Ivo Papaly, další návrhy nepodány, hlasováno o prvním návrhu.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu místostarosty obce Ing. Josefa Majera:
pro: 11,  proti: 4,  zdržel se: 0.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Místostarostu obce:  Ing. Josef Majer.                                                                                            
Předseda volební komise Ing. Ladislav Zahradníček: požádal  o návrhy na funkce dalších členů rady 
obce, Ing. Karel Obluk:  podal  návrh  členů  rady obce  p. Karla Mintěla  a  Ing. Tomáše Wunsche, 
Ing. Miroslav Peřina: podal návrh  člena rady obce Ing. Ivo Papaly, Ing. Josef Majer: podal  návrh  
člena rady obce p. Tomáše Dámka, další návrhy nepodány, hlasováno postupně o podaných návrzích.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena rady obce p. Karla Mintěla:
pro: 13,  proti: 1,  zdržel se: 1,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena rady obce Ing. Tomáše Wunsche:
pro: 11,  proti: 4,  zdržel se: 0,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena rady obce Ing. Ivo Papaly:
pro: 3,   proti: 8,  zdržel se: 4,  návrh neschválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena rady obce p. Tomáše Dámka:
pro: 12,  proti: 3,  zdržel se: 0,  návrh schválen.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Další členy Rady obce Soběšovice: p. Tomáš Dámek, p. Karel Mintěl, Ing. Tomáš Wunsch.                                                                                            
Předseda volební komise Ing. Ladislav Zahradníček: předal slovo starostovi obce Ing. Karlu Oblukovi.
Starosta obce Ing. Karel Obluk: původní výbory ukončily volbami  do ZO svou činnost, dle zákona 
nutná volba výborů ZO finančního a kontrolního, stanovení počtu členů výborů, navrhován lichý počet, 
minimálně 3 členové, navrhl  počet členů výboru 5. 
Ing. Ivo Papala: podal  návrh  9 členů, p. Karel Mintěl: podal  návrh  7 členů, Ing. Miroslav Peřina: podal 
návrh  11 členů.

10. Jednací řád ustavujícího zasedání zastupitelstva obce.
Starosta obce Ing. Karel Obluk: přednesl  návrh jednacího  řádu ustavujícího  zasedání,  zasedání je 
natáčeno, připomínky  nebyly podány, hlasováno  o návrhu jednacího řádu. 
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu jednacího řádu ustavujícího zasedání:
pro: 14,  proti: 0,  zdržel se: 1.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.

11. Volba předsedy a členů výboru finančního.
Starosta obce  Ing. Karel Obluk:  předložil  k  hlasování  návrhy  stanovení  počtu členů výboru.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu 11 členů výboru:
pro: 3,   proti: 11, zdržel se: 1,  návrh neschválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu 7 členů výboru:
pro: 2,   proti: 10, zdržel se: 3,  návrh neschválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu 9 členů výboru:
pro: 4,   proti: 11, zdržel se: 0,  návrh neschválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu 5 členů výboru:
pro: 10,  proti: 4,  zdržel se: 1,   návrh schválen.
Starosta obce Ing. Karel Obluk:  požádal o návrhy na funkci  předsedy výboru finančního, Ing. Josef 
Majer:  podal  návrh  předsedy   výboru   finančního  p. Václava  Zahraje,  jiný návrh  nebyl  podán,   
hlasováno  o  návrhu.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu předsedy výboru finančního p. Václava Zahraje:
pro: 14,  proti: 0,  zdržel se: 1,   návrh schválen.

- 4 -

Starosta obce Ing. Karel Obluk: požádal  o návrhy členů výboru finančního, p. Izabela Pavloková: 
podala  návrh  člena výboru  finančního  Ing. Marcely Papalové,  Ing. Josef Majer:  podal  návrh  členů



výboru finančního p. Tomáše Dámka a p. Ivo Dominíka, Ing. Ladislav Zahradníček: podal  návrh členů 
výboru finančního p. Romana Guziura a p. Stanislava Molendy, hlasováno postupně o podaných 
návrzích. 
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru finančního Ing. Marcely Papalové:
pro: 4,   proti: 9,  zdržel se: 2,  návrh neschválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru finančního p. Tomáše Dámka:
pro: 11,  proti: 3,  zdržel se: 1,   návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru finančního p. Ivo Dominíka:
pro: 15,  proti: 0,  zdržel se: 0,   návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru finančního p. Romana Guziura:
pro: 11,  proti: 2,  zdržel se: 2,   návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru finančního p. Stanislava Molendy:
pro: 12,  proti: 1,  zdržel se: 2,   návrh schválen.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Počet členů výboru finančního: 5 členů, ve složení: předseda: p. Václav Zahraj, členové: p. Tomáš 
Dámek, p. Ivo Dominík, p. Roman Guziur, p. Stanislav Molenda.                                                                                                                                        

12. Volba předsedy  a členů výboru kontrolního.
Starosta obce Ing. Karel Obluk:  požádal o návrhy na funkci  předsedy výboru kontrolního, p. Karel 
Mintěl: podal návrh předsedy výboru kontrolního  p. Radka Uhra, jiný  návrh nebyl  podán,  hlasováno.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu předsedy výboru kontrolního p. Radka Uhra:
pro: 11,  proti: 3,  zdržel se: 1,   návrh schválen.
Starosta obce Ing. Karel Obluk:  požádal  o návrhy členů výboru kontrolního, Ing. Josef Majer:  podal 
návrh členů výboru kontrolního p. Jaromíra Paška a p. Petra Voznicy, Ing. Ivo Papala: podal návrh 
člena výboru kontrolního Ing. Miroslava Chromečky, Ing. Ladislav Zahradníček: podal návrh členů 
výboru kontrolního p. Josefa Nogola a Mgr. Michaela Sýkory, hlasováno postupně o podaných 
návrzích.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru kontrolního p. Jaromíra Paška:
pro: 12,  proti: 1,  zdržel se: 2,   návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru kontrolního p. Petra Voznicy:
pro: 12,  proti: 1,  zdržel se: 2,   návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru kontrolního Ing. Miroslava Chromečky:
pro: 4,   proti: 4,  zdržel se: 7,  návrh neschválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru kontrolního p. Josefa Nogola:
pro: 12,  proti: 1,  zdržel se: 2,   návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu člena výboru kontrolního Mgr. Michaela Sýkory:
pro: 12,  proti: 1,  zdržel se: 2,   návrh schválen.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Počet členů výboru kontrolního:  5 členů, ve složení: předseda: p. Radek Uher, členové: p. Josef 
Nogol, p. Jaromír Pašek, Mgr. Michael Sýkora, p. Petr Voznica.                                                                                                                                     
Starosta obce Ing. Karel Obluk: přednesl další bod k projednání, kterým jsou záležitosti organizační 
povahy, funkční požitky členů ZO, p. Václav Zahraj: podal  připomínku, že nebyl  dosud volen uvolněný 
člen ZO, Ing. Ladislav Zahradníček: vyslovil omluvu, že opomněl  tento bod programu.

13. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni. 
Starosta obce Ing. Karel Obluk: požádal o návrhy na určení uvolněného člena zastupitelstva obce, 
Ing. Josef Majer: podal návrh určení uvolněného člena ZO starosty obce Ing. Karla Obluka, jiný návrh 
nepodán,  hlasováno.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu určení uvolněného člena starosty obce:
pro: 10,   proti: 1,        zdržel se: 4.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Uvolněným členem Zastupitelstva obce Soběšovice určuje:  starostu obce  Ing. Karla Obluka.                                                                                                      

- 5 -

14.  Organizační záležitosti, funkční požitky  



Starosta obce Ing. Karel Obluk: informoval přítomné o funkčních požitcích členů ZO; poskytování  
měsíční  odměny  za výkon f-ce  uvolněného starosty obce je  v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů  a  nařízením vlády č.  37/2003, ve znění 
nařízení  vlády č. 337/2004 Sb, nařízení vlády č. 697/2004 Sb.,  nařízení vlády č. 50/2006 Sb., 
nařízení vlády č. 614/2006 Sb., nařízení vlády č. 79/2008 Sb. a nařízení vlády č. 20/2009 Sb.; 
poskytování odměn neuvolněných členů ZO podléhá  schválení zastupitelstvem obce, přednesl 
členům zastupitelstva obce návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
obce Soběšovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a nařízením vlády  č.  37/2003, ve znění nařízení  vlády č. 337/2004 Sb., nařízení 
vlády  č. 697/2004 Sb.,  nařízení vlády č. 50/2006 Sb., nařízení vlády č. 614/2006 Sb., nařízení vlády 
č. 79/2008 Sb. a nařízení vlády č. 20/2009 Sb. a stanovení s účinností ode dne 10. listopadu 2010: 
místostarosta obce  Ing. Josef Majer,  člen rady obce p. Tomáš Dámek, člen rady obce p. Karel  Mintěl, 
člen rady obce Ing. Tomáš Wunsch, předseda výboru finančního p. Václav Zahraj, předseda výboru 
kontrolního p. Radek Uher.
Připomínky nevzneseny, hlasováno postupně o návrzích měsíčních odměn  členů ZO.
Výsledek  hlasování  členů   ZO   o  návrhu  měsíční  odměny  za  výkon  funkce   místostarosty  obce 
Ing. Josefu Majerovi: 
pro: 12,  proti:  0, zdržel se: 3,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu měsíční  odměny za výkon funkce člena rady obce p. Tomáši 
Dámkovi:
pro: 12,  proti:  0, zdržel se: 3,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu měsíční  odměny za výkon funkce člena rady obce p. Karlu 
Mintělovi:
pro: 12,  proti:  0, zdržel se: 3,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu měsíční  odměny za výkon funkce člena rady obce Ing. Tomáši 
Wunschovi:
pro: 11,  proti:  0, zdržel se: 4,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu měsíční  odměny za výkon funkce předsedy výboru finančního 
p. Václavu Zahrajovi:
pro: 13,  proti:  0, zdržel se: 2,  návrh schválen.
Výsledek hlasování členů ZO o návrhu měsíční  odměny za výkon funkce předsedy výboru 
kontrolního p. Radku Uhrovi:
pro: 11,  proti:  0, zdržel se: 4,  návrh schválen.
Zastupitelstvo obce schvaluje:
Poskytování  měsíčních  odměn  neuvolněným členům  Zastupitelstva obce  Soběšovice   v souladu 
se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nařízením 
vlády  č.  37/2003, ve znění nařízení  vlády č. 337/2004 Sb., nařízení vlády č. 697/2004 Sb.,  nařízení 
vlády č. 50/2006 Sb.,  nařízení vlády č. 614/2006 Sb.,  nařízení vlády č. 79/2008 Sb. a nařízení vlády 
č. 20/2009 Sb. a  stanoví  ode dne zvolení do funkce od 10. listopadu 2010:
- za výkon   f-ce    místostarosty    obce   Ing. Josefu  Majerovi   bude   poskytována  měsíční  odměna 
v  celkové výši (po zaokrouhlení) 19 250,00 Kč (pevná  složka 7 510,00 Kč, příplatek podle počtu 
obyvatel  11 740,00 Kč), 
- za výkon f-ce člena rady obce p. Tomáši  Dámkovi  bude poskytována měsíční odměna v celkové výši 
1 300,00 Kč (pevná složka 1120,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon  f-ce člena rady obce  p. Karlu Mintělovi bude poskytována měsíční odměna v celkové výši 
1 300,00 Kč (pevná složka 1120,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon f-ce člena rady obce Ing. Tomáši Wunschovi bude poskytována měsíční odměna v celkové 
výši 1 300,00 Kč (pevná složka 1120,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon f-ce předsedy výboru finančního p. Václavu Zahrajovi  bude poskytována měsíční odměna 
v celkové výši 1 060,00 Kč (pevná složka  880,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon f-ce  předsedy výboru kontrolního p. Radku Uhrovi  bude poskytována měsíční odměna  
v celkové výši 1 060,00 Kč (pevná složka  880,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč). 

 6 -

15.  Zpráva  návrhové  komise.
Starosta obce  Ing. Karel Obluk:  požádal  předsedu návrhové komise o její zprávu - návrh usnesení, 
předseda návrhové komise p. Karel Mintěl: přednesl návrh znění usnesení ustavujícího zasedání, 
připomínky nebyly vzneseny, starosta obce Ing. Karel  Obluk: poděkoval předsedovi  za přednesenou 
zprávu.



16. Závěr.
Starosta obce Ing. Karel Obluk: poděkoval  za perfektní spolupráci  na obecním úřadě v uplynulém 
volebním období místostarostovi obce p. Ivo Dominíkovi, taktéž členům rady  obce p. Petru Voznicovi, 
Ing. Viktoru Sitkovi a p. Stanislavu Hrabcovi, dále  vyslovil  poděkování   občanům  za důvěru,  kterou  
dostal ve volbách, původně již neplánoval aktivně ve své funkci pokračovat, vzhledem k vysokému 
počtu obdržených hlasů  pro něj  i  volební stranu  se rozhodl  činnost  neukončit.   
Starosta obce Ing. Karel Obluk: informoval  přítomné o dalším zasedání zastupitelstva obce, které je 
plánováno na prosinec, poděkoval  přítomným za účast a v 18:10 hodin ustavující zasedání 
Zastupitelstva obce Soběšovice ukončil.

Předseda návrhové komise:      p.  Karel Mintěl  

Ověřovatelé zápisu: p. Roman Guziur 

                p. Izabela Pavloková  

Ing. Karel Obluk              Ing. Josef Majer
 starosta  obce                                                      místostarosta obce 

Přílohy 
Listina přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice
Listina přítomných hostů 
Listina - Slib člena zastupitelstva
Jednací řád ZO
Volební řád ZO
Usnesení Zastupitelstva obce Soběšovice

Zapisovatel: Milada Guziurová

USNESENÍ
 ustavujícího  (prvního)  veřejného  zasedání   Zastupitelstva  obce  Soběšovice

konaného  dne 2010-11-10

I. Zastupitelstvo obce Soběšovice projednalo a bere na vědomí:

1. Ukončení činnosti  výborů Zastupitelstva  obce Soběšovice  dnem voleb do zastupitelstev obcí.
2. Složení Zastupitelstva obce Soběšovice dle Zápisu o výsledku voleb do Zastupitelstva obce 

Soběšovice ve dnech 15.- 16. 10. 2010.



3. Složení slibu člena zastupitelstva všech 15 členů Zastupitelstva obce Soběšovice.
4. Návrh programu jednání ustavujícího  zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.
5. Návrh Jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.
6. Návrh složení volební komise: Ing. Ladislav Zahradníček (předseda), Ing. Jana Liczmanová, p. 

Petr Pavlok.                                                                                              
7. Návrh složení návrhové komise: p. Karel Mintěl (předseda), p. Tomáš Dámek, p. Jaromír Pašek.    
8. Návrh ověřovatelů zápisu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice: p. Roman 

Guziur, p. Izabela Pavloková.                                                    
9. Návrh Volebního řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.
10. Návrh starosty obce:  Ing. Karel Obluk.             
11. Návrh uvolněného člena Zastupitelstva obce Soběšovice: starosta obce Ing. Karel Obluk.   
12. Návrh místostarosty obce:  Ing. Josef Majer.                                                  
13. Návrh dalších členů Rady obce Soběšovice: p. Tomáš Dámek, p. Karel Mintěl, Ing. Tomáš 

Wunsch.                                                                              
14. Návrh  počtu  členů   výboru  finančního a výboru kontrolního Zastupitelstva   obce   Soběšovice:                  
      5 členů.
15. Návrh složení výboru finančního: předseda: p. Václav Zahraj a členové: p. Tomáš Dámek, p. Ivo 

Dominík, p. Roman Guziur, p. Stanislav Molenda. 
16. Návrh složení výboru kontrolního: předseda: p. Radek Uher  a členové: p. Josef Nogol, p. Jaromír 

Pašek , Mgr. Michael Sýkora, p. Petr Voznica.
17. Poskytování  měsíční  odměny  za výkon f-ce  starosty obce uvolněnému členu Zastupitelstva 

obce Soběšovice Ing. Karlu Oblukovi   v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů  a  nařízením vlády č.  37/2003, ve znění nařízení  vlády 
č. 337/2004 Sb, nařízení vlády č. 697/2004 Sb.,  nařízení vlády č. 50/2006 Sb., nařízení vlády č. 
614/2006 Sb., nařízení vlády č. 79/2008 Sb. a nařízení vlády č. 20/2009 Sb.

18. Návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Soběšovice v 
souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády  č.  37/2003, ve znění nařízení  vlády č. 337/2004 Sb., nařízení vlády č. 697/2004 
Sb.,  nařízení vlády č. 50/2006 Sb., nařízení vlády č. 614/2006 Sb., nařízení vlády č. 79/2008 Sb. 
a nařízení vlády č. 20/2009 Sb. a  stanovení s účinností ode dne 10. listopadu 2010: místostarosta 
obce  Ing. Josef Majer,  člen rady obce p. Tomáš Dámek, člen rady obce p. Karel Mintěl, člen rady 
obce Ing. Tomáš Wunsch, předseda výboru finančního p. Václav Zahraj, předseda výboru 
kontrolního p. Radek Uher.

                                                                              

II. Zastupitelstvo obce Soběšovice ukládá:

1. Zajistit splnění úkolů dle  Usnesení Rady obce Soběšovice č. 88 ze dne 3. 11. 2010.

- 2 -

III. Zastupitelstvo obce Soběšovice schvaluje:

1. Program  ustavujícího  zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.
2. Jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.
3. Volební komisi ve složení:  Ing. Ladislav Zahradníček (předseda), Ing. Jana Liczmanová, p. Petr 

Pavlok.  
4. Návrhovou komisi ve složení: p. Karel Mintěl (předseda), p. Tomáš Dámek, p. Jaromír Pašek.
5. Ověřovatele zápisu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice: p. Roman Guziur, p. 

Izabela Pavloková.
6. Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice.
7. Starostu obce:  Ing. Karel Obluk.   



8. Uvolněným členem Zastupitelstva obce Soběšovice určuje:  starostu obce  Ing. Karla Obluka.                                                                                                      
9. Místostarostu obce:  Ing. Josef Majer.                                                                                            
10. Další členy Rady obce Soběšovice: p. Tomáš Dámek, p. Karel Mintěl, Ing. Tomáš Wunsch.                                                                                            
11. Počet členů výboru finančního: 5 členů, ve složení: předseda: p. Václav Zahraj, členové: p. Tomáš 

Dámek, p. Ivo Dominík, p. Roman Guziur, p. Stanislav Molenda.                                                                                                                                        
12. Počet členů výboru kontrolního:  5 členů, ve složení: předseda: p. Radek Uher, členové: p. Josef 

Nogol, p. Jaromír Pašek, Mgr. Michael Sýkora, p. Petr Voznica.                                                                                                                                     
13. Poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Soběšovice v souladu 

se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nařízením 
vlády  č.  37/2003, ve znění nařízení  vlády č. 337/2004 Sb., nařízení vlády č. 697/2004 Sb.,  
nařízení vlády č. 50/2006 Sb., nařízení vlády č. 614/2006 Sb., nařízení vlády č. 79/2008 Sb. a 
nařízení vlády č. 20/2009 Sb. a  stanoví  ode dne zvolení do funkce od 10. listopadu 2010:
- za výkon  f-ce    místostarosty    obce  Ing. Josefu Majerovi    bude   poskytována  měsíční  
odměna v  celkové výši (po zaokrouhlení) 19 250,00 Kč  (pevná  složka 7 510,00 Kč, příplatek 
podle počtu obyvatel  11 740,00 Kč), 
- za výkon f-ce člena rady obce p. Tomáši Dámkovi bude poskytována měsíční odměna v celkové 
výši 1 300,00 Kč (pevná složka 1120,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon f-ce člena rady obce p. Karlu Mintělovi bude poskytována měsíční odměna v celkové 
výši 1 300,00 Kč (pevná složka 1120,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon f-ce člena rady obce Ing. Tomáši  Wunschovi bude poskytována měsíční odměna 
v celkové výši 1 300,00 Kč (pevná složka 1120,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč), 
- za výkon f-ce předsedy výboru finančního p. Václavu Zahrajovi  bude poskytována měsíční 
odměna v celkové výši 1 060,00 Kč  (pevná složka  880,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  
180,00 Kč), 
- za výkon f-ce  předsedy výboru kontrolního p. Radku Uhrovi  bude poskytována měsíční odměna  
v celkové výši 1 060,00 Kč (pevná složka  880,00 Kč, příplatek podle počtu obyvatel  180,00 Kč). 

Předseda návrhové komise:  p. Karel Mintěl  

Ověřovatelé zápisu: p. Roman Guziur  

   p. Izabela Pavloková
                          

Ing. Karel Obluk                Ing. Josef  Majer
 starosta  obce                                                      místostarosta obce 


